
UCHWAŁA NR CXXI/1136/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 25 września 2002 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Miejskiego Rzecznika Konsumentów. 

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów /Dz. U. Nr 122 poz. 1319 , zm. : z 2001 r. Nr 110 
poz. 1189, Nr 154 poz.1800/ oraz § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich /Dz. U. Nr 61, poz.707, zm. : z 2001 r. Nr 34 poz. 392/ - Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się dla Miejskiego Rzecznika Konsumentów dodatek specjalny 

w wysokości 784, - zł na okres 1 roku tj. od dnia 1 sierpnia 2002 r. do dnia 31 lipca 
2003 roku. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 

2002 r. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław HANDZLIK 


